
Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R1

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimu ei toimu

Reis Reis Reis
01 01 03

R1-01 R1-01 R1-03

1 Jüri Gümnaasiumi 2,162 23911-1 00:03 12:00 14:10 16:00
2 Jüri 2,162 2,388 23161-1 00:04 12:03 14:13 16:03
3 Kungla 4,550 1,602 23126-1 00:02 12:07 14:17 16:07
4 Lehmja kool 6,152 1,984 47041-1 00:03 12:09 14:19 16:09
5 *Sinikivi 7,832 2,787 23914-1 00:03 12:11 14:22
6 Rae mõis 8,153 1,541 43160-1 00:02 12:15 14:25 16:12
7 Jaani 9,694 0,680 43162-1 00:01 12:17 14:27 16:14
8 Loopera 10,374 0,458 43163-1 0:00-0:01 12:17 14:28 16:15
9 Talipihlaka 10,832 1,561 43185-1 0:01-0:02 12:18 14:29 16:15
10 Annuse 12,393 1,025 23103-1 00:01 12:19 14:30 16:17
11 Peetri 13,418 1,305 23157-1 00:02 12:21 14:31 16:18
12 Mõigu 14,723 0,124 23151-1 00:00 12:22 14:33 16:20
13 Kanali tee 14,847 0,448 13603-1 0:00-0:01 12:22 14:33 16:20
14 Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 15,295 1,042 803 0:01-0:02 12:23 14:34 16:20
15 Järvesuu 16,337 0,546 23115-1 00:01 12:24 14:35 16:22
16 Järveveere 16,883 1,433 23117-1 00:02 12:25 14:36 16:23
17 Veski 18,316 0,833 23188-1 00:01 12:27 14:38 16:25
18 Järveküla 19,149 0,411 23114-1 00:00 12:28 14:39 16:26
19 Järveküla kool 19,560 0,485 43194-1 00:01 12:29 14:39 16:26
20 Hundisepa 20,045 0,526 23112-1 00:03 12:30 14:40 16:27
21 *Kindluse kool 20,807 1,081 00:03 12:33 14:43 16:30
22 *Turuveski 21,888 0,573 43167-1 00:01 12:36 14:46 16:33
23 *Assaku 23,156 0,626 23196-1 00:01 12:38 14:48 16:35
24 *Allika 23,782 0,668 23101-1 0:00-0:01 12:38 14:49 16:36
25 *Talipihlaka 24,450 0,485 43186-1 0:00-0:01 12:39 14:50 16:36
26 *Loopera 24,935 0,626 43187-1 00:01 12:40 14:50 16:37
27 *Jaani 25,561 9,678 43188-1 00:02 12:40 14:51 16:38
28 Rae mõis 8,136 0,017 43189-1 12:43 14:53 16:40

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 29,6 29,6 27,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:43 0:43 0:39
41,3 41,3 40,9

Nr.R1

ei toimu toimub ei toimu toimub

Reis Reis Reis Reis
02 02 04 06

R1-02 R1-02 R1-01 R1-01

1 *Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 1,042 803 00:01 07:05 09:05
2 *Järvesuu 1,042 0,546 23115-1 00:01 07:06 09:06
3 *Järveveere 1,588 1,433 23117-1 00:02 07:07 09:07
4 *Veski 3,021 0,934 23188-1 00:03 07:09 09:09
5 *Peetri kool 3,955 2,235 43159-1 00:05 07:12 09:12
6 *Järveküla 6,190 0,411 23114-1 00:00 07:17 09:17
7 *Järveküla kool 6,601 0,485 43194-1 00:02 07:17 09:17
8 *Hundisepa 7,086 0,526 23112-1 00:01 07:19 09:19
9 *Assaku 7,612 1,256 23193-1 00:01 07:20 09:20
10 *Lehmja kool 8,868 1,984 47041-1 00:03 07:21 09:21
11 *Rae mõis 10,852 0,017 43189-1 00:01 07:24 09:24
12 *Rae mõis 10,869 1,541 43160-1 00:03 07:25 09:25
13 *Jaani 12,410 0,680 43162-1 00:01 07:28 09:28
14 *Loopera 13,090 0,458 43163-1 00:01 07:29 09:29
15 *Talipihlaka 13,548 2,668 43185-1 00:05 07:30 09:30
16 Annuse 1,025 23103-1 00:01 07:07 09:10
17 Peetri 1,025 1,305 23157-1 00:02 07:08 09:11
18 Mõigu 2,330 0,124 23151-1 00:00 07:10 09:12
19 Kanali tee 2,454 0,457 13603-1 00:01 07:10 09:12
20 Pühamägi 2,911 0,505 13606-1 00:00 07:11 09:13
21 Kanali tee 3,416 0,457 13304-1 00:01 07:11 09:14
22 Mõigu 3,873 0,220 23152-1 00:00 07:12 09:15
23 Oomi 4,093 0,717 43168-1 00:01 07:12 09:15
24 Peetri 4,810 1,023 23158-1 00:02 07:13 09:16
25 Annuse 5,833 0,965 23104-1 00:01 07:15 09:17
26 Assaku 6,798 0,985 23108-1 00:02 07:16 09:19
27 Lehmja 7,783 1,335 23144-1 0:02-0:03 07:18 09:20 07:35 09:35
28 Kungla 9,118 1,285 23125-1 00:02 07:20 09:22 07:38 09:38
29 Pildiküla 10,403 4,691 23162-1 00:09 07:22 09:24 07:40 09:40
30 Kurna tee 15,094 0,504 43182-1 00:00 07:31 09:33
31 Väljamäe tee 15,598 0,784 23128-1 00:01 07:31 09:34
32 Mõisaküla tee 16,382 5,171 23127-1 00:08 07:32 09:35
33 Jüri Gümnaasiumi 21,553 23911-1 07:40 09:43 07:46 09:46

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 21,6 21,6 21,8 21,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:33 0:33 0:40 0:40
38,8 38,8 32,3 32,3

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Annuse - Mõigu - Assaku - Kurna - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin
Jüri Gümnaasium - Lehmja -  Rae küla -  Kuldala - Assaku

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R2

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimuei toimu

Reis Reis Reis
01 01 03

R2-02 R2-02 R2-02
1 Jüri Gümnaasiumi 1,758 23911-1 00:03 12:00 14:10 16:00
2 Karba 1,758 0,364 23122-1 00:01 12:03 14:13 16:03
3 Rae 2,122 0,744 23168-1 00:01 12:03 14:14 16:04
4 Vaskjala 2,866 0,890 23184-1 00:02 12:05 14:15 16:05
5 Pajupea 3,756 1,928 23154-1 00:03 12:06 14:17 16:07
6 Kesa tee 5,684 4,538 23932-1 00:07 12:10 14:20 16:10
7 Rae Seli 10,222 2,866 23133-1 00:03 12:16 14:27 16:17
8 Rae Vana-Üüdiku 13,088 2,868 43172-1 00:03 12:19 14:30 16:20
9 Rae Seli 15,956 5,821 23134-1 00:07 12:23 14:33 16:23

10 Rae Lootsi AÜ 21,777 3,908 43173-1 00:05 12:29 14:40
11 Rae Leivajõe AÜ 25,685 2,200 43171-1 00:03 12:34 14:45
12 Tuulevälja 27,885 0,679 43005-1 00:01 12:37 14:48 16:32
13 Keskküla 28,564 0,841 43004-1 00:01 12:38 14:49 16:33
14 Lagedi kool 29,405 43113-1 12:40 14:50 16:34

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 29,4 29,4 24,5

Sõiduaeg (h.,min.) 0:40 0:40 0:34
44,1 44,1 43,2

Nr.R2

toimub ei toimuei toimu

Reis Reis Reis
02 02 04

R2-02 R2-02 R2-02
1 Lagedi kool 0,320 43113-1 00:01 12:45 14:55 16:40
2 Linnu tee 0,320 0,315 43118-1 00:00 12:45 14:56 16:41
3 Lohu 0,635 2,914 43116-1 00:05 12:46 14:56 16:41
4 Lagedi-Kostivere - Miku 3,549 1,910 6011 00:03 12:50 15:01 16:46
5 Lagedi mõis 5,459 1,058 25102-1 00:02 12:53 15:04 16:49
6 Lohu 6,517 0,359 43115-1 00:00 12:55 15:06 16:51
7 Linnu tee 6,876 0,435 43119-1 00:01 12:56 15:06 16:51
8 Lagedi 7,311 0,478 43111-1 00:01 12:57 15:07 16:52
9 Raadiojaama tee 7,789 1,189 43176-1 00:01 12:58 15:08 16:53

10 Ülejõe 8,978 6,996 43301-1 00:08 12:59 15:09 16:54
11 Lagedi kauplus 15,974 0,514 43153-1 00:01 13:07 15:17 17:02
12 Lagedi haigla 16,488 1,023 43152-1 00:01 13:07 15:18 17:03
13 Külma 17,511 0,380 43156-1 00:01 13:09 15:19 17:04
14 Laiakivi 17,891 1,147 23142-1 00:01 13:09 15:20 17:05
15 Pruuli tee 19,038 2,852 23165-1 00:05 13:11 15:21 17:06
16 Jüri Gümnaasiumi 21,890 23911-1 13:16 15:26 17:11

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 21,9 21,9 21,9

Sõiduaeg (h.,min.) 0:31 0:31 0:31
42,4 42,4 42,4

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi  kool - Saha - Lagedi - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin
Jüri Gümnaasium - Seli - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R3

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimuei toimu

Reis Reis Reis
01 01 03

R3-01 R3-01 R3-02
1 Jüri Gümnaasiumi 2,162 23911-1 00:03 12:10 14:15 16:00
2 Jüri 2,162 5,142 23161-1 00:06 12:13 14:18 16:03
3 Kurna tee 7,304 0,504 43182-1 00:00 12:18 14:24 16:09
4 Väljamäe tee 7,808 0,784 23128-1 00:01 12:19 14:24 16:09
5 Mõisaküla tee 8,592 4,556 23127-1 00:05 12:20 14:25 16:10
6 Vana-Aaviku 13,148 2,150 23182-1 00:02 12:25 14:30 16:15
7 Kautjala 15,298 1,494 23124-1 00:02 12:27 14:32 16:17
8 Patika 16,792 1,893 23156-1 00:01 12:28 14:34 16:19
9 Sillaotsa 18,685 4,091 23172-1 00:06 12:30 14:35 16:20
10 Vaida Põhikool 22,776 0,557 43408-1 00:01 12:35 14:41 16:26
11 Vaida 23,333 3,862 23908-1 00:04 12:36 14:42 16:27
12 Vaidasoo 27,195 1,119 23190-1 00:01 12:40 14:46 16:31
13 Ellaku 28,314 0,745 23110-1 00:01 12:41 14:47 16:32
14 Kasemetsa 29,059 0,537 23906-1 00:01 12:42 14:48 16:33
15 Aruvalla 29,596 0,382 43404-1 00:00 12:43 14:49 16:34

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 30,0 30,0 30,0

Sõiduaeg (h.,min.) 0:34 0:34 0:34
52,4 52,4 52,4

Nr.R3

ei toimu toimub toimub ei toimu

Reis Reis Reis Reis
02 02 04 04

R3-04 R3-04 R3-03 R3-03
1 Aruvalla 0,285 0,754 43403-1 00:02 07:05 09:05
2 Kasemetsa 1,039 0,807 23905-1 00:01 07:06 09:06
3 Ellaku 1,846 1,064 23109-1 00:02 07:07 09:07
4 Vaidasoo 2,910 6,787 23189-1 00:08 07:09 09:09
5 Veskitaguse 9,697 5,910 43175-1 00:08 07:17 09:17
6 Vaida Põhikool 15,607 0,557 43408-1 00:01 07:25 09:25 13:00 15:07
7 Vaida 16,164 2,017 23908-1 00:04 07:26 09:26 13:00 15:08
8 *Patika 4,587 1,596 23901-1 00:02 13:05 15:13
9 *Korba 6,183 2,322 43181-1 00:03 13:07 15:14
10 *Aaviku 8,505 1,739 43178-1 00:02 13:09 15:17
11 *Veetorni 10,244 1,115 23186-1 00:04 13:12 15:19
12 Sillaotsa 18,181 3,355 23171-1 00:04 07:27 09:27
13 Kautjala 21,536 2,130 23123-1 00:02 07:31 09:31
14 Vana-Aaviku 23,666 3,639 23181-1 00:06 07:33 09:33
15 Jüri Gümnaasium 27,305 23911-1 0:29 07:39 09:39 13:15 15:23

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 27,3 27,3 11,4 11,4

Sõiduaeg (h.,min.) 0:35 0:35 0:15 0:15
46,4 46,4 44,0 44,0

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Aruvalla - Veskitaguse - Vaida - Jüri GMN

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin

Jüri GMN- Kurna - Vana-Aaviku - Vaida - Aruvalla

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R4

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimu ei toimu

Reis Reis Reis
01 01 03

R4-02 R4-02 R4-03
1 Jüri Gümnaasiumi 3,121 23911-1 00:05 12:10 14:20 16:30
2 Aaviku 3,121 2,301 43179-1 00:03 12:14 14:25 16:35
3 Korba 5,422 1,468 43180-1 00:02 12:17 14:28 16:38
4 Patika 6,890 2,711 4020 00:03 12:19 14:30 16:40
5 Puraviku 9,601 8,725 43169-1 00:12 12:22 14:33 16:43

6 Vaida Põhikool 18,326 43408-1 12:34 14:45 16:55

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 18,3 18,3 18,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:24 0:24 0:24
44,5 44,5 44,5

Nr.R4

toimub ei toimu

Reis Reis

02 02

R4-01 R4-01

1 Suure-Tamme teerist 1,739 6806 00:02 07:00 09:00
2 Salu 1,739 1,182 23169-1 00:02 07:02 09:02
3 Urvaste 2,921 0,093 23178-1 00:01 07:04 09:04
4 Urvaste 3,014 4,987 23177-1 00:07 07:05 09:05
5 Suursoo küla 07:10 09:09
6 Suursoo 8,001 11,326 43174-1 00:18 07:12 09:12
7 Puraviku 19,327 2,658 43169-1 00:04 07:30 09:29
8 Patika 21,985 1,596 23901-1 00:03 07:35 09:34
9 Korba 23,581 2,322 43181-1 00:03 07:37 09:37

10 Aaviku 25,903 2,153 43178-1 00:03 07:40 09:39

11 Jüri Gümnaasiumi 28,056 23911-1 07:43 09:43

Töötamise päevad 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 28,1 28,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:43 0:43
38,8 38,8

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Salu - Urvaste - Suursoo - Puraviku - Patiku - Aaviku - GMN

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin

Jüri Gümnaasium - Aaviku - Puraviku - Vaida

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R5

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

ei toimutoimub ei toimutoimub

Reis Reis Reis Reis Reis 3 Reis 1

01 01 03 03
R5-05 R5-05 R5-01 R5-01

1 *Veskitaguse 0,129 5,910 43175-1 00:08 07:50 08:35
2 Suursoo 2,079 6633 00:09 07:35 08:10
3 Raadivõhma 2,079 1,252 6817 00:01 07:44 08:18
4 Pöörasoo 3,331 1,616 4073 00:04 07:45 08:20
5 Suursoo küla 4,947 3,114 6632 00:04 07:49 08:24
6 Urvaste 8,061 0,093 23178-1 00:02 07:53 08:28
7 Urvaste 8,154 1,180 23177-1 00:02 07:55 08:30
8 Salu 9,334 2,783 23170-1 00:04 07:57 08:32
9 Lilleoru 12,117 1,807 23160-1 00:03 08:01 08:36

10 Ellaku 13,924 1,064 23109-1 00:01 08:04 08:38
11 Vaidasoo 14,988 1,942 23189-1 00:04 08:42 08:05 08:40
12 Vaida Põhikool 16,930 43408-1 00:01 07:58 08:43 08:09 08:44
13 *Vaida 6,596 5,910 23908-1 07:59 08:44

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 6,6 6,6 16,9 16,9

Sõiduaeg (h.,min.) 0:08 0:08 0:33 0:33
46,6 46,6 30,2 30,2

Nr.R5

toimub ei toimuei toimu

Reis Reis Reis
02 02 04

R5-04 R5-04 R5-03

1 Vaida Põhikool 31,236 1,114 43408-1 00:01 11:30 15:00 17:00
2 Vaida 32,350 23908-1 11:30 15:01 17:01
3 Veskitaguse 5,773 8,533 43175-1 00:12 11:38 15:09 17:09
4 Suursoo 14,306 2,079 6633 00:09 11:51 15:21 17:21
5 Raadivõhma 16,385 1,252 6817 00:02 11:59 15:30 17:30
6 Pöörasoo 17,637 1,616 4073 00:03 12:01 15:32 17:32
7 Suursoo küla 19,253 3,114 6632 00:04 12:05 15:35 17:35
8 Urvaste 22,367 0,093 23178-1 00:01 12:09 15:39 17:39
9 Urvaste 22,460 1,180 23177-1 00:01 12:09 15:40 17:40

10 Salu 23,640 1,708 23170-1 00:03 12:11 15:41 17:41
11 Suure-Tamme 25,348 5,888 6806 00:07 12:13 15:44 17:44
12 Vaida Põhikool 31,236 1,114 43408-1 00:01 12:21 15:51 17:51
13 Vaida 32,350 23908-1 12:22 15:52 17:52

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 31,8 31,8 31,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:52 0:52 0:52
36,5 36,5 36,5

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Vaida - Veskitaguse - Suursoo - Urvaste - Salu - Vaida

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin
Suursoo - Veskimäe - Urvaste - Ellaku - Vaida

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R7

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub

Reis
01

R7-01

1 Rõõla tee 0,944 00:01 07:50

2 Rae mõis 2,145 0,017 43189-1 00:00 07:53

3 Rae mõis 2,162 1,541 43160-1 00:03 07:53

4 Jaani 3,703 0,680 43162-1 00:01 07:56

5 Loopera 4,383 0,458 43163-1 00:00 07:57

6 Talipihlaka 4,841 1,110 43185-1 00:03 07:57

7 Vahe 5,951 2,635 6797 00:06 08:00

9 Turuveski 8,586 1,056 43166-1 00:03 08:06

10 Kindluse kool 9,642 0,718 00:03 08:09

11 Hundisepa 10,360 0,511 23111-1 00:01 08:12

12 Järveküla kool 10,871 0,477 43195-1 00:01 08:13

13 Järveküla 11,348 1,637 23113-1 00:03 08:14

14 Peetri kool 12,985 1,637 43159-1 08:17

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 13,0

Sõiduaeg (h.,min.) 0:27

28,9

Nr.R7

toimub ei toimuei toimuei toimu

Reis Reis Reis Reis

02 02 04 06
R7-01 R7-01 R7-03 R7-02

1 Peetri kool 1,609 43159-1 00:02 10:55 13:50 14:45 16:20
2 Veski 1,609 0,833 23188-1 00:02 10:57 13:52 14:47 16:22
3 Järveküla 2,442 0,411 23114-1 00:00 10:58 13:54 14:49 16:24
4 Järveküla kool 2,853 0,485 43194-1 00:01 11:00 13:54 14:49 16:24
5 Hundisepa 3,338 0,762 23112-1 00:03 11:01 13:55 14:50 16:25
6 Kindluse kool 4,100 1,081 00:03 11:04 13:58 14:53 16:28
7 Turuveski 5,181 1,268 43167-1 00:02 11:07 14:01 14:56 16:31
8 Assaku 6,449 0,626 23196-1 00:00 11:09 14:03 14:58 16:33
9 Allika 7,075 0,749 23101-1 00:01 11:09 14:03 14:58 16:33

10 Vahe 7,824 1,125 6797 00:02 11:10 14:04 14:59 16:34
11 Talipihlaka 8,949 0,485 43186-1 00:00 11:12 14:06 15:01 16:36
12 Loopera 9,434 0,626 43187-1 00:01 11:12 14:06 15:01 16:36
13 Jaani 10,060 1,542 43188-1 00:02 11:13 14:07 15:02 16:37
14 Rae mõis 11,602 0,017 43189-1 00:00 11:15 14:09 15:04 16:39
15 Rae mõis 11,619 2,136 43160-1 00:03 11:15 14:09 15:04 16:39
16 Rõõla tee 13,755 0:07 11:18 14:12 15:07 16:42

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 13,8 13,8 13,8 13,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:21 0:21 0:21 0:21
37,7 37,7 37,7 37,7

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Rae valla bussiliin
Rae - Peetri kool

Reisi kiirus (km/h)

Peetri kool - Rae

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R9

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimuei toimuei toimu

Reis Reis Reis Reis
01 01 03 05

R9-01 R9-01 R9-02 R9-03
1 Kindluse kool 1,229 00:03 11:30 13:35 14:30 15:25

2 Järveküla kool 1,229 0,477 43195-1 00:01 11:33 13:38 14:33 15:28

3 Järveküla 1,706 0,858 23113-1 00:02 11:34 13:39 14:34 15:29

4 Veski 2,564 0,868 23187-1 00:03 11:36 13:41 14:36 15:31

5 Uusmaa 3,432 0,389 23148-1 00:01 11:38 13:44 14:39 15:34

6 Peetri kool 3,821 0,389 43159-1 11:40 13:45 14:40 15:35

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 3,8 3,8 3,8 3,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:10 0:10 0:10 0:10
22,9 22,9 22,9 22,9

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Rae valla bussiliin
Kindluse kool - Järveküla kool - Peetri kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R10

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub

Reis

01

R10-03

1 Järveküla kool 0,477 43195-1 00:01 07:50

2 Järveküla 0,477 0,858 23113-1 00:02 07:51

3 Veski 1,335 1,447 23187-1 00:03 07:53

4 Järveveere 2,782 0,622 23118-1 00:01 07:56

5 Järvesuu 3,404 0,904 23116-1 00:02 07:57

6 Pühamägi 4,308 0,505 13606-1 00:00 07:59

7 Kanali tee 4,813 0,457 13304-1 00:01 07:59

8 Mõigu 5,270 0,220 23152-1 00:00 08:00

9 Oomi 5,490 0,779 43168-1 00:03 08:00

10 Peetri kool 6,269 0,697 43164-1 00:03 08:03

11 Uusmaa 6,966 0,672 23148-1 00:02 08:06

12 Vägeva 7,638 1,167 43196-1 00:04 08:08

13 Krati 8,805 1,986 43197-1 00:07 08:12

14 Reti tee 08:15

14 Kindluse kool 10,791 1,986 08:19

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 10,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:28

22,7

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Rae valla bussiliin
Järveküla - Mõigu - Peetri - Järveküla

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus
Kaugus liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R11

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

ei toimu toimub

Reis Reis

01 01

R11-01 R11-01

1 Jüri Gümnaasiumi 1,758 23911-1 00:03 07:50 09:24

2 Karba 1,758 0,364 23122-1 00:01 07:53 09:27

3 Rae 2,122 0,744 23168-1 00:01 07:54 09:27

4 Vaskjala 2,866 0,890 23184-1 00:02 07:55 09:29

5 Pajupea 3,756 5,243 23154-1 00:14 07:57 09:30

6 Rae Leivajõe AÜ 8,999 2,200 43171-1 00:03 08:11 09:45

7 Tuulevälja 11,199 0,679 43005-1 00:01 08:14 09:48

8 Keskküla 11,878 0,841 43004-1 00:01 08:15 09:49

9 Lagedi kool 12,719 43113-1 08:16 09:50

Töötamise päevad 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 12,7 12,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:26 0:26

28,9 28,9

Nr.R11

ei toimu toimub

Reis Reis

02 02

R11-01 R11-01

1 Lagedi kool 0,271 43113-1 00:01 07:05 08:40

2 Lagedi 0,271 0,478 43111-1 00:00 07:06 08:40

3 Raadiojaama tee 0,749 1,189 43176-1 00:02 07:06 08:41

4 Ülejõe 1,938 6,996 43301-1 00:07 07:08 08:42

5 Lagedi kauplus 8,934 0,514 43153-1 00:01 07:15 08:50

6 Lagedi haigla 9,448 1,023 43152-1 00:02 07:16 08:51

7 Külma 10,471 0,380 43156-1 00:01 07:18 08:53

8 Laiakivi 10,851 1,147 23142-1 00:02 07:19 08:53

9 Pruuli tee 11,998 2,095 23165-1 00:03 07:21 08:55

10 Karba 14,093 0,364 23122-1 00:01 07:24 08:59

11 Rae 14,457 0,744 23168-1 00:01 07:25 08:59

12 Vaskjala 15,201 0,890 23184-1 00:02 07:26 09:01

13 Pajupea 16,091 1,928 23154-1 00:04 07:28 09:02

14 Kesa tee 18,019 1,937 23932-1 00:03 07:32 09:07

15 Pajupea 19,956 0,830 23153-1 00:02 07:35 09:10

16 Vaskjala 20,786 0,818 23183-1 00:02 07:37 09:11

17 Rae 21,604 0,471 23167-1 00:00 07:39 09:13

18 Karba 22,075 1,531 23121-1 00:06 07:39 09:14

19 Jüri Gümnaasiumi 23,606 1,531 23911-1 07:45 09:19

Töötamise päevad 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 23,6 23,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:40 0:40

35,3 35,3

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool - Lagedi - Jüri kirik - Kesa - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin
Jüri Gümnaasium - Pajupea - Tuulevälja - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R11

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

1 Jüri Gümnaasiumi 1,758 23911-1 00:03

2 Karba 1,758 0,364 23122-1 00:01

3 Rae 2,122 0,744 23168-1 00:01

4 Vaskjala 2,866 0,890 23184-1 00:02

5 Pajupea 3,756 5,243 23154-1 00:14

6 Rae Leivajõe AÜ 8,999 2,200 43171-1 00:03

7 Tuulevälja 11,199 0,679 43005-1 00:01

8 Keskküla 11,878 0,841 43004-1 00:01

9 Lagedi kool 12,719 43113-1

Töötamise päevad

Veootsa pikkus (km)

Sõiduaeg (h.,min.)

Nr.R11

1 Lagedi kool 0,271 43113-1 00:01

2 Lagedi 0,271 0,478 43111-1 00:00

3 Raadiojaama tee 0,749 1,189 43176-1 00:02

4 Ülejõe 1,938 6,996 43301-1 00:07

5 Lagedi kauplus 8,934 0,514 43153-1 00:01

6 Lagedi haigla 9,448 1,023 43152-1 00:02

7 Külma 10,471 0,380 43156-1 00:01

8 Laiakivi 10,851 1,147 23142-1 00:02

9 Pruuli tee 11,998 2,095 23165-1 00:03

10 Karba 14,093 0,364 23122-1 00:01

11 Rae 14,457 0,744 23168-1 00:01

12 Vaskjala 15,201 0,890 23184-1 00:02

13 Pajupea 16,091 1,928 23154-1 00:04

14 Kesa tee 18,019 1,937 23932-1 00:03

15 Pajupea 19,956 0,830 23153-1 00:02

16 Vaskjala 20,786 0,818 23183-1 00:02

17 Rae 21,604 0,471 23167-1 00:00

18 Karba 22,075 1,531 23121-1 00:06

19 Jüri Gümnaasiumi 23,606 1,531 23911-1

Töötamise päevad

Veootsa pikkus (km)

Sõiduaeg (h.,min.)

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool - Lagedi - Jüri kirik - Kesa - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin
Jüri Gümnaasium - Pajupea - Tuulevälja - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R12

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

ei toimutoimub

Reis Reis

01 01

R12-03 R12-03

1 Lagedi kool 0,560 43114-1 00:01 07:05 08:50

2 Keskküla 0,560 2,839 43003-1 00:08 07:06 08:50

3 Rae Leivajõe AÜ 3,399 3,907 43171-1 00:08 07:14 08:58

4 Rae Lootsi AÜ 7,306 5,821 43173-1 00:08 07:22 09:06

5 Rae Seli 13,127 2,866 23133-1 00:05 07:30 09:15

6 Rae Vana-Üüdiku 15,993 0,591 43172-1 00:00 07:35 09:19

7 Rae Seli 16,584 2,277 6738 00:03 07:35 09:20

8 Rae Seli 18,861 2,756 23134-1 00:01 07:38 09:22

9 Pajupea 21,617 0,830 23153-1 00:02 07:39 09:24

10 Vaskjala 22,447 0,818 23183-1 00:02 07:41 09:25

11 Rae 23,265 0,471 23167-1 00:01 07:43 09:28

12 Karba 23,736 1,531 23121-1 00:04 07:44 09:29

13 Jüri Gümnaasiumi 25,267 23911-1 07:48 09:32

Töötamise päevad 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 25,3 25,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:43 0:43

35,3 35,3

Nr.R12

ei toimutoimub

Reis Reis

02 02

R12-03 R12-03

1 Jüri Gümnaasiumi 3,000 23911-1 00:04 08:00 09:35

2 Pruuli tee 3,000 1,150 23166-1 00:02 08:04 09:39

3 Laiakivi 4,150 0,484 23141-1 00:01 08:06 09:41

4 Külma 4,634 0,950 43155-1 00:01 08:07 09:41

5 Lagedi haigla 5,584 0,426 43151-1 00:01 08:08 09:43

6 Lagedi kauplus 6,010 3,014 43154-1 00:03 08:09 09:43

7 Ülejõe 9,024 1,009 43302-1 00:01 08:12 09:47

8 Raadiojaama tee 10,033 0,481 43177-1 00:01 08:13 09:48

9 Lagedi 10,514 0,610 43112-1 00:01 08:14 09:49

10 Lagedi kool 11,124 0,610 43114-1 08:15 09:49

Töötamise päevad 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 11,1 11,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:14 0:14

45,1 45,1

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Jüri Gümnaasium - Jüri tee - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin

Lagedi kool - Tuulevälja - Seli - Pajupea - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

ainult 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019
Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS
reg 80213342 reg 10230847
Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6
10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R13

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

toimub ei toimu ei toimu

Reis Reis Reis
01 01 03

R13-01 R13-01 R13-01
1 Jüri Gümnaasiumi 4,193 23911-1 00:05 12:05 14:10 16:00

2 Rae Vaadi 4,193 0,195 43170-1 00:01 12:10 14:15 16:05
3 Pruuli - Vaadi 4,388 1,050 6741 00:00 12:10 14:16 16:06
4 Pruuli tee 5,438 1,150 23166-1 00:02 12:11 14:16 16:06
5 Laiakivi 6,588 0,484 23141-1 00:01 12:13 14:18 16:08
6 Külma 7,072 0,950 43155-1 00:01 12:13 14:19 16:09
7 Lagedi haigla 8,022 0,428 43151-1 00:01 12:15 14:20 16:10
8 Lagedi kauplus 8,450 3,048 43153-1 00:04 12:15 14:21 16:11
9 Ülejõe 11,498 1,009 43302-1 00:01 12:19 14:25 16:15
10 Raadiojaama tee 12,507 0,481 43177-1 00:00 12:20 14:26 16:16
11 Lagedi 12,988 0,610 43112-1 00:01 12:21 14:26 16:16

12 Lagedi kool 13,598 0,610 43114-1 12:21 14:27 16:17

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 13,6 13,6 13,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:17 0:17 0:17
48,0 48,0 48,0

Nr.R13

toimub ei toimu ei toimu

Reis Reis Reis
02 02 04

R13-01 R13-01 R13-01
1 Lagedi kool 0,560 43114-1 00:01 12:25 14:30 16:20
2 Keskküla 0,560 5,444 43003-1 00:07 12:25 14:31 16:21
3 Pajupea 6,004 0,830 23153-1 00:01 12:33 14:38 16:28
4 Vaskjala 6,834 0,818 23183-1 00:02 12:34 14:39 16:29
5 Rae 7,652 0,471 23167-1 00:01 12:35 14:41 16:31
6 Karba 8,123 1,531 23121-1 00:02 12:36 14:42 16:32

7 Jüri Gümnaasiumi 9,654 23911-1 12:39 14:44 16:34

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 9,7 9,7 9,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:14 0:14 0:14
40,2 40,2 40,2

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5

Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/
Andrus Nilisk Karel Prikk
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool - Tuulevälja - Jüri Gümnaasium

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Rae valla bussiliin

Jüri Gümnaasium - Vaadi - Lagedi -  Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni
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